
Ž
E

e 0 0
©

i Z i;" )' :::'
" ' 'iQ? ŕ> :'%. "' zAŔÍzENĹsLlm PAC)

i- ,··.,·;i

č.j. ZSM-43-11/PNM-2019
2019/REF/00253

výtiskč.: 4
Počet listů: :f

Počet příloh: Z
Počet listů příloh: :Š

o předánímajetku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky
pod Č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12,1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem
kontaktní osoby:

osoby pověřené předáním:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Muzeum Policie České republiky, rozpočtová organizace
se sídlení: Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2
IČ: 60498030
DIČ: nemá
zastoupené: Ing. Mgr. Karel Vlček, pověřen vedením muzea
osoba pověřená převzetím:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,přejímající"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

Stránka 1 z 3
Yý't>k Č. I ZS'Yj pňFemíl,..,,......... dne ...........
Výusk č. 2 eke .,,....~.
výtisk č. 3 n paptevz&l . dm ....,,
výUk č. 4 jae



č,j. ZSM-43-11/PNN[-2(")1')

Ik

l. Pře(lávajíeí pĽ'ohlašt!ie, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitýní ma.jctkem,
2řičemž příslušnost nabyl na základě delimitacc od OEZ MVČR (kávovar) a nákupu od firmy
·>1..,VIA-PR(') (přehrávač DVD a TV přijímač).

2. Převod, :ie realizován na záklaclč schváleného rozhodnutí o trvalé ncpotřcbn(}sli niajctku
č,j ZS!y1-5-5/SPIR-2019 ze dnž 13.9.2019, tía základC nabídky ncpoiřebného majetku č,.j,:

S'M-43-2/PNM-2019 ze dne 8.10.?019, a dále na 7.ákladě žádosti Muzea Poiicic ČR, ze dne
10M).2019, evid. pod 7.SM-průb. 3838/2019.

3. Předměte!n přcvodu je následující nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací h()dnof3
87.319,61 KČ (osmdcsát scdm tisíc tři sta devatenáct korun českých a šedesát jeden haléř).

7135,7148,714')
l

1 !'ořizovací -Nomcnkkúura SCi'iovC číslo hufstjční Rok pořízeníN: 7.l.v inafer]alu cena (KČ)
ctslo

""' lKávovar clcklrický "
3 ) ( c , l l8.10.2007vdkokapacitni . 5 807,00 1322' 00 £1864 ĺ nm . ,

MYTI lOS (dellnľ!tace)
Přehrávač DVD-:|o'ná'í 1]51'6| 063 100447000 I/BDV-E300BDD l není 30.11.2009
kino BDV-E300 .GONY "'

lPřijímač TV barevný l
LCD SONY 46", BEZ i 40 000,00 0632 l 1728000 #A020U3030l ncni 30,9.2012,..,)
TYPU

4. Smluvní strany sc dohodly, že za n]í\ielek přejímající ncposkylne předáva.jiciinu peněžité ani
věcné plnění, resp- předání rnajetkll proběhne bezúplatnč.

5. předávající předává majetek př¢iín]ajícímu, který .jej potřebuje pro plněni 3výc11 úkolů
a v rámci SVC stanoveně působnosti,' k usrk)kojováni" výhmdnč potřeb přejinlajícÍ110, ktéré
vykonává ve veřejnél11 zájinu.

6. O fyzickém l)ředání a přcvzcíi rnajetku bude póřizcn předávací protokol, tj'oiici l'říl(}hu č. 2
smlouvy. Ode dne předání ,je s majelkeni příslušný hospodai'it přcjímajici.

7. 7íistatková účetní hdnota přcdávanéhQ majetku bude stan()vena ke dni nabytí účinnosti této
smlouvy, tj. ke dni zvéřejněni v l'e?istru snjlLlv a bude uvedcňa y Přcdávacím l)r(}t()kolLl,

8, Místo předáni nuýetku: ob.jekl zsmv Spiritka - Atletická 2352/11, 169 00 Praha 6, Břevnov.

íl.

l, Předávající převádí ňiajctck na přejímajícího sc vŠemi právy a povil1nost111i váZícími se
k n'laictku a přejíma.jicí sc stává příslllšnýn} s tírnl(.) nľo\·'itýľn majctkcm hosµ)dařil po(]le
Llstanovení § I) zákona č.. 219/2000 Sb., o mí!ictkll České republiky a ,jejíni \'ystupování
v pi'ávních vňazich, vc znčni pozdějšícli předpisů.

2. Přcdávajieí prohlašu.je, Že: majeiek není zatížen žádnýňíi dluhy, majetkovýrni právy ani jinými
právníini 11áí'c)ky.

ĺ. Přejíjnajíci |'1'Ľ)hlašuje, Že je mu stav pi'edávai1ého inajctku 7:nán1, že tento je způsobilý
k užíváni pro určené účely, a bere na vědonií, že předávající nenese odpovřdnost za případné
vady,,jcž by sše na nčm v bu&)ucnu vyskytly.

4, l'yzickC předání niajctku pŕobČhne bez zbyÉcčnCho odkladu po nabytí účiunosti této smi1ouvy.

Ill".

Stránka 2 z 3



č.j. ZSM-43JI/PNM-2019
l. Tato smlouva jc vyhotovena vc čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá

smluvňí xtrana obdrží po dvou výtiscích,
2, Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnan zveřejnění v registru mluv v

sollladll se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zněnL
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana předávající.

3. Nedílnou součásti snilouvy jsou následující .přílohy:
Příloha Č. l: Kopie žádosti Muzea Policie České republiky
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující Speciňkaci předávaného niajetku

4. Sin1uvňí strany prohiašu,ji, že si Lulo stnlouvu. přečetly, Že rozumí jejímu obsahu a s Eímto
obsahcín souhlasí, což níže stvrzuji svými vlastnoručnhni podpisy.

itra

Praha dne: , ,g/!:: ;!/:: ,A
za přej imajícího:

b l

Ing. Mgr. Karel Vlček,
pověřen vedením muzea

Muzeuni Policie České repuhliky

:

,

,

Síránka 3 z 3



Á MUZEUM

. íf C.jSíí' :í .i.. :'; :.'.t. R :. ;·: F': ': ',i;. ť" í.' . í) · !

ŕ l:.' P

S l

|"ô"0" Ú '"jí]-"" :VŠ l
ť

p' " l

"'r" =._!
POLICIE ČR

Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2, tel.:
e-mail:

Praha ID. října 2019
PoČet listů:1

Žádost o převod nepotřebného majetku

Na základě nabídky nepotřebného majetku č.j.: ZSM-43-2/PNM-2019 Žádáme o převcR:

Nomenklatura sériové Číslo

180404420010 l
132290060864 1
180509411052 1
180509411052 2
180509411052 3
180509411052 4
180509411052 5
180509411052 6
180401498293 1
063100447000 BDV-E300BDD
063211728000 A020003030L

název typ

gril MASTER-TOUCH WEBER
kávovar MYTHOS
křeslo zahradní LYNX
křeslo zahradní LYNX
křeslo zahradní LYNX
křeslo zahradní LYNX
křeslo zahradní LYNX
křeslo zahradní LYNX
stůl zahradní 150x90 LYNX
přehrávač DVD-kino SONY
přijímač tv barevný LCD SONY

Ke Kaíi'j'ju "l
t2(j 00 Praha 2

ZSM-průb. 2019



"">'"Aí :' datové Datová schránka: iazgiwe, Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
"·-:" .'.'"· "' schránky PřÍpot{jční 300/12, 10100 Praha 10, CZ

Dodaná zpráva - Detail zprávy
věc:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Datum a čas dodání:

Nabídka majetku
716614301
Poštovní datová zpráva
10.10.2019 V 11:24:39

OdesílateI: Muzeum Policie České republiky, Ke Karlovu 453/1, 12000 Praha 2, CZ
ID schránky: bryj4t6

Typ schránky: PO

Zmocnění:
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

0/0
Nezadáno
MUP/0571/2019
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne
Ne

Přílohy:
žádost - nepotřebný majetek.pdf (168,98 KB)



Příloha č. 2 k č.j. ZSM-43-11/PNM-2019

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Středisko dodavatele: 2515605000

e. Č. Nomenklatura Sériové číslo Investi
rcm C.

Název materiálu Pořizovací Rok
cena " pořízení

Stav/poŠkozeno

1

2

3

Kávovar elektrický velkokapacitní 18.10.2007 starší, dlouho nepoužívaný,7135 132290060864 I be" MYTHOS 35 807,00 K' (delimitace) nutný servis

Přehrávač DVD-domácí kino BDV-E3007148 063100447000 #BDV-E300BDD b'" SONY 11 512,61 Kč 30.11.2009 použité, íůnkční

Přijímač TV barevný LCD SONY 46" BEZ7149 063211728000 #A020030301 b'" TYPU ' 40 000,00 KČ 30.09.2012 použité, funkční

87 319,61 Kč

V Praze dne"

Za Předávajícího'
jméno, příjmení, podpis

Za Přejímaj ícího'
jméno, příjmení, podpis

1


